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Peg Perego Switch Easy Drive
Sportivo Modular OCEANO

Cena 2 649,00 zł

Cena poprzednia 2 999,00 zł

Producent Peg Perego

Opis produktu
Zestaw zawierający wszystko co potrzebne do transportu dziecka od chwili narodzin do około 3 roku życia składający z wózka
SWITCH EASY DRIVE SPORTIVO, gondoli NAVETTA XL, fotelika PRIMO VIAGGIO TRI-FIX SL oraz torby pielęgnacyjnej z
przewijakiem.  
Zestaw ten różni się od wersji Completo własną kolorystyką (wspólną dla całej linii sportivo) oraz brakiem pokrowca na nogi w
spacerówce - na spacerówkę nakłada się pokrowiec z gondoli. 

 

Obszerne siedzisko wózka można wpiąć w stelaż w obu kierunkach jazdy, wyposażone jest w przekształcaną w daszek
przeciwsłoneczny budkę z zaczepem do zawieszenia ulubionej zabawki, folię przeciwdeszczową, wypinany pałąk
bezpieczeństwa oraz pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa. 

Oparcie posiada 4 stopniową regulację (rozkłada się prawie całkowicie do pozycji leżącej), a podnóżek można umieścić na 3
wysokościach. 

Stelaż wózka charakteryzuje się prostym w obsłudze systemem składania oraz łatwością prowadzenia i manewrowania dzięki
pełnej rączce i zastosowaniu 12 kulkowych łożysk.

Przednie koła o średnicy 17 są obrotowe, istnieje możliwość ich zablokowania. Między tylnymi kołami (średnica 20 cm)
znajduje się pokryty antypoślizgową gumą podest ułatwiający pokonywanie wyższych krawężników. 

Dodatkowo stelaż wyposażony jest w obszerny kosz. Po złożeniu wózek stoi samoczynnie .

Dzięki zastosowaniu systemu Ganciomatic montaż gondoli i fotelika bezpośrednio na stelażu jest szybki i prosty w obsłudze. 

 

Gondola Navetta XL jest przeznaczona do przewożenia dziecka od chwil narodzin do osiągnięcia przez nie wagi 10 kg.

Jej konstrukcja wykonana jest z trwałego polipropylenu. Wyposażona jest w zintergowaną regulację położenia podgłówka i
podnóżka (pokrętło znajduje się na zewnątrz) co zapewnia wybór maksymalnie wygodnej pozycji podczas długich spacerów,
system cyrkulacji powietrza, regulowaną rączkę do jej przenoszenia oraz obszerną, regulowaną budkę z zaczepem do
zawieszenia ulubionej zabawki. 

Wyściółka wykonana jest z łatwego do utrzymania w czystości i szybko schnącego materiału softerm. Płozy znajdujące się pod
gondolą pozwalają na wykorzystanie jej w warunkach domowych jako kołyski, a wysuwane podesty- przenośnego łóżeczka.

Zgodnie z regulacją ECE R44/4 Navetta XL może służyć do przewożenia dziecka w samochodzie dzięki kupowanemu oddzielnie
zestawowi pasów Kit Auto.

 

Waga gondoli: 5,3 kg
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Fotelik Primo Viaggio Tri-Fix SL jest przeznaczony do przewożenia dzieci w najniższej kategorii wagowej ( do 13 kg).

Posiada zintegrowany system ochrony przed skutkami bocznych uderzeń (SIP), pięciopunktowa pasy bezpieczeństwa z
ochraniaczami, regulowaną budkę i rączkę do jego przenoszenia oraz spłycającą anatomiczną wkładkę pod pośladki wykonaną
z miękkiej i łatwej do utrzymania w czystości mikrofibry.

Do fotelika można dokupić ułatwiającą montaż i zapewniającą większe bezpieczeństwo bazę (adjustable lub isofix).

 

Waga fotelika: 5 kg

 

Do wyboru są 2 kolory stelaża: szaro/czarny lub czarno/biały.

 

Opcje dodatkowe:

Wózek: moskitiera, torba podróżna, uchwyt na butelkę

Fotelik: baza adjustable lub isofix

Gondola Navetta XL: folia przeciwdeszczowa, zestaw pasów KiT Auto 

Kliknij aby obejrzeć duże zdjęcie
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